zamówienia przeprowadzi postępowanie wyjaśniające i wezwie Przyjmującego zamówienie do 
złożenia wyjaśnień. 

4. W  każdym roku obowiązywania niniejszej umowy (liczonym od dnia zawarcia umowy) łączna suma 

kar umownych, o których mowa w § 15 ust. 2 umowy, nie może przekroczyć kwoty 15.000,00 zł 

(słownie: piętnaście tysięcy zł).  

5. Udzielający zamówienia zastrzega sobie prawo do dochodzenia odszkodowania uzupełniającego, 

przenoszącego wysokość zastrzeżonych w umowie kar umownych do wysokości  poniesionej 

szkody. 

6. Udzielający zamówienia ma prawo, a Przyjmujący zamówienie wyraża na to zgodę, potrącić należne